DONATION
FAITE A L'ABBAYE DE MOLESME
PAR GEOFFROY, ÉVÈQUE DE LANGRES, EN 1159.

Geoffroy, évêque de Langres, donne à l'église et aux moines de Molesme (1) les églises de Villon (2) et de Villiers (3) avec droit d'en élire les curés.

Notum sit omnibus presentibus et futuris quod ego Godefridus, Dei gracia Lingonensis episcopus, dedi et concessi ecclesie Molimensi et dilectis filiis nostris monachis, Deo ibidem servientibus, ecclesias nostras de Veillum et de Villari cum decimis et appendiciis earum et cum electione digna sacerdotum in ipsis, jure perpetuo possidendas, hoc idem laudante et concedente Girardo earundem ecclesiarum archidiacono. Ut autem hec nostra donatio rata et inviolata permaneat presentem cartam scribi et sigillo nostro muniri precepi. Hujus rei testes sunt Wido, thesaurarius et archidiaconus, Warnerius et Hugo, archidiaconi, Rainaldus Pulteriensis (4), Mainardus de Moris (5) abbates. Actum anno ab incarnatione Domini M C L nono.

[Charte originale sur parchemin, autrefois scellée sur lacs de soie rouge et faisant partie du cabinet de M. J. Perrin, avocat à Sens.]

(1) Molesme, abbaye bénédictine entre Laignes et les Riceys (Côte-d'Or).

(2) Villon, aujourd'hui du canton de Cruzy, arrond. de Tonnerre, (Yonne).

(3) Villiers-Vineux, aujourd'hui du canton de Flogny, arrond. de Tonnerre (Yonne).

(4) Pothière, abbaye bénédictine, à sept kil. au N. E. de Châtillon-sur-Seine.

(5) Mores, abbaye cistercienne à six kil. S. E. de Bar-sur-Seine.